
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

SECRETARIA DIRECCION

APRUEBA C OMISIÓN ORGAI\IZADORA
ACTIVIDAD BÚSQUEDA DEL TESORO DE

JUAN FARÑA AÑO 2015..

Lota, 09 de febrero del 2015.

DECRETO NO 285

VISTOS:

a) Decreto No 133 de fecha 2l de Enero de 2015, que

aprueba Bases Actividad Búsqueda del Tesoro de Juan Fariña'

b) Decreto No 86 de fecha 13 de Enero de 2015 de

Programa Cultura.

c) Actividad denominada "BÚSqUEDA DEL TESORO

DE ruAN FARñA" que forma parte del Programa mencionado en letra b) de los "vistos".

Y, en caso de facultades que me confieren los Arts' 12 de

Municipalid ady 63, de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Apruébese Comisión Organizadora Actividad
..Búsqueda del Tesoro de Juan Fariña" del año 2015, conformado con los funcionarios municipales

Que se indican:

C.c : Jefe de Administración. (2)

C.c : Encargado de Contabilidad y Presupuesto.

C.c : Jefe de Sección Adquisiciones.
C.c : Dirección de Control.-
C.c : Dirección Dideco.-
C.c : Jefe de Depto de Promoción Comunitaria.

C.c : Encargado Programa Cultura.- ( I )

Archivo.

I
PMU/JMAB/Lp/ssc

NOMBRE RUT OFICIANA

KARLA LEIVA ONATE PROGRAMA INFANCIA

ELIANA ALVARADO BELMAR PROGRA ASLINTOS RELIGIOSOS

PABLO ANDRES SOTO ARAVENA PMU OPERATDJ&-1

ANÓTESE, COMUNÍ SU

IDAD. ARCHIVESE..

i4
CIPAL

a

¿

íc: Secretaría MuniciPal.- (2)


